SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

Gabinete do Campus Óbidos

PORTARIA N.º 70/2020 – GAB/CAMPUS ÓBIDOS, DE 25 DE JUNHO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

- CAMPUS ÓBIDOS, designado através da Portaria Nº 714/2018 – GAB, publicada no D.O.U. de 18 de abril

de 2020, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 215/2020 – GAB, de 19 de fevereiro

de 2020 e considerando o disposto no Processo Administrativo Nº 23051.009181/2020-91,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE DO CAMPUS ÓBIDOS:

1. Presidente: MARCONDES LUIZ DA SILVA AZEVEDO – SIAPE 1178431

2. Vice presidente: ÍTALO WANDERLEY ALMEIDA – SIAPE 3149904

3. Membro: RAIMUNDO ALVES DOS REIS NETO – SIAPE 3106762

4. Membro: JULIANA SOUZA DA SILVA – SIAPE 1889428

5. Membro: AZENCLEVER BRUNO DOS SANTOS – SIAPE 1028800

6. Membro: BRUNA NAIARA ROCHA GARCIA – SIAPE 3108434

7. Membro: OSIMAR DA SILVA BARROS – SIAPE 3108218

8. Membro: ALEX DE JESUS PINHEIRO – SIAPE 2420251

Art. 2º - ESTABELECER que a comissão deverá:

a) Coordenar as ações necessárias para acompanhamento da Política de Meio

Ambiente;

b) Coordenar as ações necessárias ao cumprimento da AGENDA AMBIENTAL DA

Administração pública;

Art. 3º - ATRIBUIR aos servidores docentes a carga horária de 2 (duas) horas semanais

durante as atividades da Comissão;

Art. 4º – Ficam revogadas as disposições anteriores;

Art. 5º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
Natanael Vicente Pires

Diretor Geral - IFPA Campus Óbidos
Portaria 714/2018 – GAB, D.O.U de 18 de abril de 2018

		2020-06-25T10:32:29-0300
	NATANAEL VICENTE PIRES:04256068996